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Kugelstoß, F 41 (4kg), M (7,26kg), MJU20 (6kg), MJU18 (5kg)
Vor/Endkampf 12.07.2020 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 726 Maihöfer Eric 2001 WÜ LG Staufen MJU20 19,87
17,86 x 19,87 18,87 18,82 x

2 722 Lauria Tizian Noah 2003 WÜ LG Filder MJU18 19,20
x x x x x 19,20

3 734 Moll Valentin 1999 SL LC Rehlingen M 18,60
18,46 x 18,60 18,41 18,59 x

4 733 Lukas Dennis 1994 PF LG Idar Oberstein M 18,51
x 18,51 x 18,42 x 18,07

5 730 Ristl Silas 1995 WÜ SSV Ulm 1846 M 17,79
17,50 17,79 x x x x

6 725 Kappel Niko 1995 WÜ VfL Sindelfingen F 41 13,67
x 13,47 13,67 13,56 x 13,58

7 743 Spath Timo 2001 SL LC Rehlingen MJU20 12,37
12,37 x x x x x

Kugelstoß, Männer F 41 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 12.07.2020 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 725 Kappel Niko 1995 WÜ VfL Sindelfingen F 41 13,67
x 13,47 13,67 13,56 x 13,58

Kugelstoß, Männer  (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 12.07.2020 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 734 Moll Valentin 1999 SL LC Rehlingen M 18,60
18,46 x 18,60 18,41 18,59 x

2 (4) 733 Lukas Dennis 1994 PF LG Idar Oberstein M 18,51
x 18,51 x 18,42 x 18,07

3 (5) 730 Ristl Silas 1995 WÜ SSV Ulm 1846 M 17,79
17,50 17,79 x x x x

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 12.07.2020 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 726 Maihöfer Eric 2001 WÜ LG Staufen MJU20 19,87
17,86 x 19,87 18,87 18,82 x

2 (7) 743 Spath Timo 2001 SL LC Rehlingen MJU20 12,37
12,37 x x x x x

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 12.07.2020 / 14:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 722 Lauria Tizian Noah 2003 WÜ LG Filder MJU18 19,20
x x x x x 19,20

200m Hürden, M, MJU20, MJU18 12.07.2020 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 737 Lotz Jonas 1993 SL LC Rehlingen M 28,22
2 744 Grißmer Bernhard 1955 SL TV St. Wendel M 33,19

738 Gillen Jonas 1990 SL TV St. Wendel M n.a.
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200m Hürden, Männer  (aus gemeinsamem Bewerb) 12.07.2020 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 737 Lotz Jonas 1993 SL LC Rehlingen M 28,22
2 744 Grißmer Bernhard 1955 SL TV St. Wendel M 33,19

738 Gillen Jonas 1990 SL TV St. Wendel M n.a.

Kugelstoß, W (4kg), WJU20 (4kg), WJU18 (3kg)
Vor/Endkampf 12.07.2020 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 731 Kenzel Alina 1997 WÜ VfL Waiblingen W 17,64
x 17,64 x 17,62 x 17,38

2 727 Ammon Milaine 2003 WÜ LG Staufen WJU18 15,24
14,32 15,24 14,81 x x 15,19

3 724 Schiele Katharina 2000 WÜ TSG 1845
Heilbronn

W 13,87

x 13,57 13,19 13,87 13,41 x
4 728 Gashi Dea 2003 WÜ LG Filstal WJU18 13,43

13,43 13,16 x 13,08 x x
5 723 Stanietz Kira 2004 WÜ LG Filder WJU18 12,91

11,98 12,91 12,43 12,22 12,53 12,17
6 732 Nguemning Jienou 2002 WÜ VfL Waiblingen WJU20 12,30

x x 12,30 x 11,86 x
7 745 Mehle Katharina 2004 SL LC Rehlingen WJU18 11,74

x 11,43 11,74 11,71 x 11,48
8 746 Klein Jule 2003 SL LC Rehlingen WJU18 11,57

x x 11,41 11,57 10,84 10,98

Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 12.07.2020 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 731 Kenzel Alina 1997 WÜ VfL Waiblingen W 17,64
x 17,64 x 17,62 x 17,38

2 (3) 724 Schiele Katharina 2000 WÜ TSG 1845
Heilbronn

W 13,87

x 13,57 13,19 13,87 13,41 x

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 12.07.2020 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 732 Nguemning Jienou 2002 WÜ VfL Waiblingen WJU20 12,30
x x 12,30 x 11,86 x

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 12.07.2020 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 727 Ammon Milaine 2003 WÜ LG Staufen WJU18 15,24
14,32 15,24 14,81 x x 15,19

2 (4) 728 Gashi Dea 2003 WÜ LG Filstal WJU18 13,43
13,43 13,16 x 13,08 x x

3 (5) 723 Stanietz Kira 2004 WÜ LG Filder WJU18 12,91
11,98 12,91 12,43 12,22 12,53 12,17

4 (7) 745 Mehle Katharina 2004 SL LC Rehlingen WJU18 11,74
x 11,43 11,74 11,71 x 11,48

5 (8) 746 Klein Jule 2003 SL LC Rehlingen WJU18 11,57
x x 11,41 11,57 10,84 10,98



Nationales Kugelstoß- und Hürdenmeeting
St. Wendel, Sportzentrum St. Wendel, 12.07.2020 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 12.07.2020 15:43:53 mit Track and Field 3.1.0.4363 lizenziert für Saarländischer Leichtathletik Bund Seite 3 von 3

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 12.07.2020 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

200m Hürden, W, WJU20, WJU18 12.07.2020 / 15:10
Zeitläufe Wind: I:-1,4; II:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 735 Tinnes Silvana 1999 NO SSF Bonn W 29,62 1./II
2 739 Schopper Annika 1996 SL TV St. Wendel W 31,45 2./II
3 736 Lawson-Body Sheila 2003 SL LC Rehlingen WJU18 33,37 1./I
4 741 Comtesse Charlotte 2006 SL TV Bliesen WJU18 35,28 2./I
5 742 Rein Chiara 2006 SL TV Bliesen WJU18 36,62 3./I
6 740 Stoll Lina 1994 SL TV Bliesen W 36,95 3./II

200m Hürden, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 12.07.2020 / 15:10
Zeitläufe Wind: I:-1,4; II:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 735 Tinnes Silvana 1999 NO SSF Bonn W 29,62 1./II
2 739 Schopper Annika 1996 SL TV St. Wendel W 31,45 2./II
3 740 Stoll Lina 1994 SL TV Bliesen W 36,95 3./II

200m Hürden, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.07.2020 / 15:10
Zeitläufe Wind: I:-1,4; II:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Klasse Leistung

1 736 Lawson-Body Sheila 2003 SL LC Rehlingen WJU18 33,37 1./I
2 741 Comtesse Charlotte 2006 SL TV Bliesen WJU18 35,28 2./I
3 742 Rein Chiara 2006 SL TV Bliesen WJU18 36,62 3./I


